PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR TABOSA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  077.2024GM

O(A) FUNDO GERAL, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará
as   09:00,  do  dia  18  de  dezembro  de  2024,   no  endereço  eletrônico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 077.2024GM. Objeto: REGISTRO
DE  PREÇO  PARA  FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  REFEIÇÕES  PRONTAS  E
LANCHES  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS  SECRETARIAS  DO
MUNICÍPIO  DE MONSENHOR TABOSA/CE..    O edital  e  seus anexos,  poderão ser
obtidos  nos  endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
https://www.monsenhortabosa.ce.gov.br/;  https://municipios-
licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licita;  .  Informações pelo telefone:  None ou no
endereço:  Praça 7 de Setembro,  15,  Centro,  Monsenhor Tabosa -CE.  Monsenhor
Tabosa/CE, 05 de dezembro de 2024. NEIA ARAUJO DE SOUZA - PREGOEIRO(A).

NEIA ARAUJO DE SOUZA
PREGOEIRO(A)